
R O M Â N I A 
JUDEŢUL SĂLAJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 

 
HOTĂRÂREA  

nr.57 din 17 mai 2022 
 privind repartizarea sumelor în cadrul „Programului anual propriu pentru acordarea 

de finanțări nerambursabile alocate de la bugetul Județului Sălaj pentru activități nonprofit 
de interes județean pentru sport, tineret și recreative” 

 
Consiliul Județean Sălaj, întrunit în ședință extraordinară;   
Având în vedere: 
- referatul de aprobare nr. 8165 din 12.05.2022 al președintelui Consiliului Județean; 
- raportul comun de specialitate nr. 8166 din 12.05.2022 al Direcției economice şi al 

Direcției de investiții și programe publice; 
- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Sălaj nr. 14 din 23 Februarie 2022 privind 

aprobarea Programului anual propriu pentru acordarea de finanțări nerambursabile alocate de la 
bugetul Județului Sălaj pentru activități nonprofit de interes județean, cu modificările și 
completările ulterioare; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Sălaj nr. 25 din 28 Februarie 2022 privind 
aprobarea „Ghidului solicitantului în vederea atribuirii contractelor de finanțare nerambursabilă din 
bugetul Județului Sălaj pentru activități nonprofit de interes județean pentru sport, tineret și 
recreative”; 

- prevederile Legii nr. 350/2005 privind regimul finanțărilor nerambursabile din fonduri 
publice alocate pentru activități nonprofit de interes general, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

- prevederile art.173 alin. (1) lit. d) şi lit. f) și alin. (5) lit. e) şi f) din OUG nr.57/2019 
privind Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare. 

În temeiul art.196 alin. (1) lit. a) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 
completările şi modificările ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Se aprobă repartizarea sumelor în cadrul „Programului anual propriu pentru 

acordarea de finanțări nerambursabile alocate de la bugetul Județului Sălaj pentru activități 
nonprofit de interes județean pentru sport, tineret și recreative”, conform anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre.  

Art. 2. Se împuternicește Președintele Consiliului județean să semneze contractele de 
finanțare pentru solicitanții beneficiari. 
           Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Direcția economică şi 
Direcția investiții și programe publice; 
          Art. 4. Prezenta hotărâre se comunică la: 

- Direcția juridică și administrație locală; 
- Direcția economică; 
- Direcția investiții și programe publice; 
 

               PREŞEDINTE,                                                        Contrasemnează: 
             SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,
 Dinu Iancu-Sălăjanu                                                                                                 
                    Cosmin-Radu Vlaicu 
 



 1

Anexa 1 
la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.57 din 17 mai 2022 privind 

repartizarea sumelor în cadrul „Programului anual propriu pentru acordarea 
de finanțări nerambursabile alocate de la bugetul Județului Sălaj pentru 
activități nonprofit de interes județean pentru sport, tineret și recreative” 

 
Situația 

privind repartizarea şi alocarea sumelor solicitanților declarați eligibili în cadrul „Programului anual propriu 
pentru acordarea de finanțări nerambursabile alocate de la bugetul Județului Sălaj pentru activități nonprofit 

de interes județean pentru sport, tineret și recreative”  
 

  
 

 Nr. înregistrare  SOLICITANT punctaj 
Sumă 

alocată 

1 5880/07.04.2022  Asociația Clubul Sportiv Bănișor Peceiu 96 5,770.82 lei 

2 5881/07.04.2022  Clubul sportiv Inter Cizer 96 5,770.82 lei 

3 5387/01.04.2022  Asociația Sportivă Gloria Ban 96 5,770.82 lei 

4 5995/08.04.2022  Asociația Clubul Sportiv Stejarul Sâg 96 5,770.82 lei 

5 6062/08.04.2022  Asociația Club Sportiv Onix ZALĂU 96 5,770.82 lei 

6 6049/08.04.2022  Asociația Club Sportiv Cavalerii, Zalău 96 5,770.82 lei 

7 5431/04.04.2022  Club Sportiv FK Crasna 95 5,710.71 lei 

8 5451/04.04.2022  Asociația Forte Dioșod 95 5,710.71 lei 

9 5964/07.04.2022  Asociația Filantropia Porolissum 95 5,710.71 lei 

10 5994/08.04.2022  Asociația Fiii Satului Bănișor 95 5,710.71 lei 

11 6115/08.04.2022  Asociația Sportivă și Culturală Pro-Tineret Pericei 95 5,710.71 lei 

12 5032/29.03.2022  Asociația Sat de Vacanță Poic 91 5,470.26 lei 

13 5477/04.04.2022  Asociația Tinerilor Uniți din Crasna 91 5,470.26 lei 

14 6113/08.04.2022  Asociația Consiliul Tinerilor din Șărmășag 91 5,470.26 lei 

15 5476/04.04.2022  Asociația Femeilor din Crasna 90 5,410.14 lei 

16 5948/07.04.2022  Asociația Tenis Club Senior Zalău 90 5,410.14 lei 

17 6068/08.04.2022  Asociația Bethel Open-Door 90 5,410.14 lei 

18 5860/07.04.2022  Asociația ,,Pro Scola Gyulaffy” 89 5,350.03 lei 

19 6082/08.04.2022  Asociația de Părinți a Liceului de Artă ”Ioan Sima” 89 5,350.03 lei 

20 5965/07.04.2022  P. Ort. Română Porolissum, „Pogorârea Sfântului Duh” 88 5,289.92 lei 

21 6024/08.04.2022  Asociația Sportivă ,,Măgura Buciumi” 88 5,289.92 lei 

22 6066/08.04.2022  Asociația ,,Darul Sfântului Nicolae” 88 5,289.92 lei 

23 6079/08.04.2022  Asociația CS TODO RUN ZALĂU 88 5,289.92 lei 

24 5279/31.03.2022  Parohia Reformată Nușfalău 87 5,229.81 lei 

25 5874/07.04.2022  CS Murmidon Kyokushin Zalău 86 5,169.69 lei 

26 5952/07.04.2022  Parohia Ortodoxă Română Hereclean 86 5,169.69 lei 

27 6002/08.04.2022  Asociația Fiii Satului Peceiu 86 5,169.69 lei 

28 6009/08.04.2022  Episcopia Sălajului 86 5,169.69 lei 

29 6018/08.04.2022  Club Sportiv Pro-Silva Orientare Zalău 86 5,169.69 lei 

30 6088/08.04.2022  Clubul Sportiv Dracula Gym 85 5,109.58 lei 

31 5887/07.04.2022  Fundația Pro-Camăr 84 5,049.47 lei 

32 6060/08.04.2022  Asociația Culturală Pro-Com Șamșud 84 5,049.47 lei 

33 6108/08.04.2022  Mânăstirea ”Nașterea Sf. Ioan Botezătorul”, Bobota 84 5,049.47 lei 

34 6109/08.04.2022  Asociația Inimioare Fericite 84 5,049.47 lei 

35 6026/08.04.2022  Asociația ”Gorunul lui Mihai”, Chieșd 83 4,989.36 lei 



 2

36 5580/05.04.2022  Parohia Ortodoxă Chieșd 82 4,929.24 lei 

37 5857/07.04.2022  Parohia Reformată Jebuc (Centru de Plasament Bethesda) 82 4,929.24 lei 

38 5971/07.04.2022  Asociația culturală Tövishát 82 4,929.24 lei 

39 5870/07.04.2022  Parohia Ortodoxă Jac 81 4,869.13 lei 

40 5875/07.04.2022  Parohia Ortodoxă Ciumărna 81 4,869.13 lei 

41 5889/07.04.2022  Asociația Sportivă Kemer Camăr 81 4,869.13 lei 

42 5935/07.04.2022  Parohia Ortodoxă Treznea 81 4,869.13 lei 

43 5993/08.04.2022  Parohia romană unită cu Roma, Greco-Catolică, Sâg 81 4,869.13 lei 

44 6032/08.04.2022  Parohia Ortodoxă Peceiu 81 4,869.13 lei 

45 4742/23.03.2022  Asociația Club Sportiv „Ringul Sălăjean” 80 4,809.02 lei 

46 6011/08.04.2022  Fundația ,,Báthory István” 80 4,809.02 lei 

47 6050/08.04.2022  Asociația Sportivă Dia Guard Divino 80 4,809.02 lei 

48 5475/04.04.2022  Fundația God True Love 79 4,748.90 lei 

49 5855/07.04.2022  Parohia Ortodoxă Solona 79 4,748.90 lei 

50 5920/07.04.2022  ACS ,,Sergiu Carp Tennis Club” 79 4,748.90 lei 

51 5944/07.04.2022  Parohia Ortodoxă Creaca 79 4,748.90 lei 

52 6022/08.04.2022  Asociația Prietenii Grădinii Botanice din Jibou 79 4,748.90 lei 

53 6080/08.04.2022  Asociația Culturală ”Szilágyi Tarsasag” 79 4,748.90 lei 

54 5450/04.04.2022  Parohia Greco-Catolica Zalău 79 4,748.90 lei 

55 4813/24.03.2022  As. Casa Memorială „Iuliu Maniu” 78 4,688.79 lei 

56 5877/07.04.2022  Asociația ”Prichindel Zalău” 78 4,688.79 lei 

57 6110/08.04.2022  Biserica Baptistă Maghiară din Zalău 78 4,688.79 lei 

58 6036/08.04.2022  Capela Sfântul Ioan Botezătorul,  Zalău 77 4,628.68 lei 

59 6048/08.04.2022  Asociația Elevilor Maghiari din Județul Sălaj 77 4,628.68 lei 

60 5159/30.03.2022  Parohia Reformată Gârceiu 76 4,568.57 lei 

61 5960/07.04.2022  Clubul sportiv PROTENIS Șimleu 76 4,568.57 lei 

62 5990/07.04.2022  Parohia Ortodoxă Gâlgău Almașului 76 4,568.57 lei 

63 6101/08.04.2022  Parohia Ortodoxă Ortelec 76 4,568.57 lei 

64 6099/08.04.2022  Parohia Ortodoxă Badon 76 4,568.57 lei 

65 5567/05.04.2022  Parohia Ortodoxă Lemniu 76 4,568.57 lei 

66 5557/05.04.2022  Parohia Ortodoxă Surduc 76 4,568.57 lei 

67 5343/31.03.2022  Parohia Ortodoxă Chilioara 75 4,508.45 lei 

68 5569/05.04.2022  Parohia Reformată Vârșolț 75 4,508.45 lei 

69 5852/07.04.2022  Parohia Ortodoxă Sălăjeni 75 4,508.45 lei 

70 5897/07.04.2022  Parohia Ortodoxă Română Sighetu Silvaniei 75 4,508.45 lei 

71 6086/08.04.2022  Parohia Reformată Archid 75 4,508.45 lei 

72 5160/30.03.2022  Parohia Reformată Biușa 74 4,448.34 lei 

73 5615/05.04.2022  Parohia Ortodoxă Crasna 74 4,448.34 lei 

74 5690/05.04.2022  Asociația Ghidelor și Ghizilor Sălaj 74 4,448.34 lei 

75 5900/07.04.2022  Parohia Reformată Zalău-Brădet 74 4,448.34 lei 

76 5910/07.04.2022  Asociația Culturală Zsobokert 74 4,448.34 lei 

77 5925/07.04.2022  Parohia Reformată Ulciug 74 4,448.34 lei 

78 5930/07.04.2022  Parohia Reformată Ilișua 74 4,448.34 lei 

79 6076/08.04.2022  Asociația Împreună pentru Panic 73 4,388.23 lei 

80 5879/07.04.2022  Asociația Telecentru Tek Carastelec 72 4,328.12 lei 

81 5912/07.04.2022  Parohia Reformată Șimleu Silvaniei 72 4,328.12 lei 

82 6041/08.04.2022  ACS Silvania Sport, Șimleu Silvaniei 72 4,328.12 lei 



 3

83 5933/07.04.2022  Parohia Ortodoxă Jibou I 71 4,268.00 lei 

84 6035/08.04.2022  As. Agr.  Maghiari Județean Sălaj Din Județul Sălaj 71 4,268.00 lei 

85 6051/08.04.2022  Asociația Culturală Baro Banffy György 71 4,268.00 lei 

86 5882/07.04.2022  Parohia Reformată Zalău 71 4,268.00 lei 

87 5898/07.04.2022  Parohia Reformată Cehu Silvaniei 70 4,207.89 lei 

88 5942/07.04.2022  Asociația Club Sportiv Cristian Dojo Zalău 70 4,207.89 lei 

89 5943/07.04.2022  Clubul Sportiv Omega 70 4,207.89 lei 

90 5997/08.04.2022  Parohia Reformată Crasna 70 4,207.89 lei 

91 5741/06.04.2022  Parohia Reformată Lompirt 69 4,147.78 lei 

92 5295/31.03.2022  Parohia Reformată Zalău-Dumbrava 69 4,147.78 lei 

93 6013/08.04.2022  Parohia Reformată Dioșod 67 4,027.55 lei 

94 5007/28.03.2022  Parohia Reformată Zăuan 66 3,967.44 lei 

95 5966/07.04.2022  Parohia Reformată Bozieș 66 3,967.44 lei 

96 5924/07.04.2022  Asociația culturală Pro Șărmășag 65 3,907.33 lei 

97 6040/08.04.2022  Parohia Reformată  Boghiș 65 3,907.33 lei 

98 5892/07.04.2022  Parohia Reformată Șărmășag-Mina 62 3,726.99 lei 

99 5998/08.04.2022  Protopopiatul Reformat Șimleu Silvaniei 60 3,606.76 lei 

100 5999/08.04.2022  Parohia Reformată Ratin 60 3,606.76 lei 

 

 
 

 


